damus quatinus   exequamini  ulterius  quod  est 
vestrum,  prefato  Aymoni,  quern  in  persona  procuratoris  sui 
virtute  litterarum  hujusmodi  in  fratrem  et  canonicum 
vestrum,  ut  predicitur,  alias  recepistis,  vel  procurator!  suo 
ejus  nomine  sub  forma  predicta  stallum  in  choro  et  [locum] 
in  capitulo  raciorie  prebende  predicte  debite  assignetis  in 
persona  ejusdem  modo  consueto,  quod  vestrum  est  ulterius 
exequentes. 

Another    ,    permissione,    etc.     Domino    A.,    nato    nobilis 
ESnfthe  comitis  Sabaudie,  de  canonicatu,  prebenda  et  dignitate  seu 
same  on  the  personatu  in  nostra  Eboracensi  ecclesia  conjunctim  seu 
subject.  separatim  proxime  vacaturis,  quas  vel  quos  duxerit  accep- 

tandos,  dudum  provident  sicut  ex  tenore  litterarum  apostoli- 
carum  et  executoriarum  super  hoc  concessarum  eidem 
liquere  videtur,  quern  bone  memorie  H.,  predecessor  noster, 
in  persona  procuratoris  sui,  juxta  formam,  tenorem  et 
effectum  ipsarum,  quatenus  ipsum  art  are  debebant  seu 
art  are  poterant,  et  quatenus  ad  ipsum  attinuit,  in  canonicum 
prefate  ecclesie  admisit  et  fratrem  per  suas  litteras  quas  in 
registro  suo  contineri  vidimus.  Vobis  mandamus  quod 
juxta  vim  et  effectum  litterarum  hujusmodi,  vobis  ut 
dicitur  alias  direct  arum,  quatenus  vos  spectare  deberent 
  quod  esset  vestrum  exequamini  circa  ipsum,  ac 

jam,  etc.2 ^  **•  Blank. 

Fo-7'  Capitula,  etc.,  primo. 
prebend  at  53.  5  nonas  Julu  (July  3),  I2Q7.  Westminster.  Mandate 

from  H.,  elect  of  York,  to  the  chapter  of  Rypon  to  admit, 
on  the  collation  of  the  king  during  the  vacancy  of  the  see, 
Sir  John  de  Benestede  to  the  prebend,  vacant  by  the  resigna- 

tion of  Master  John  de  Ebroycis.3 

XA11    within   the   brackets   inter-  the  prebend  of  Strensall,  dated  at 
lined.  Bishop     Burton,     7     idus     Marcii 

aThere  is  a  similar  mandate  in  (March  9),  1301-2. 
Cartridge's  Register  (fo.  196d),  to  the  *See  Cal.  Pat.  Rolls,  1292-1301,  p. 
dean    and    chapter    to    admit    Sir  248.     The  grant  was  made  on  May, 
Aymo,  son  of  the  count  of  Savoy,  to  1297. 
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54.  8  idus  Julii  (July  8),  1297.    Totenhale.    Collation  by 
H.  elect  of  Master  Robert  de  Ripplingham  to  the  chancellor- 
ship  of  York  and  the  prebend  called  Botavaund.